   日本田村制作所自1924年以来，一直从事于变压器、电抗器等绕线产品的研发和生产，是全球绕线产品领域的一个重要供应商，
其产品广泛应用于消费电子、通信、办公自动化、信息、交通、工业、能源、航空航天等各个领域。公司已构建了全球化的研发体
系，以日本技术部为中心，分别在中国和欧洲设立了先进的研发中心，专注于磁性材料、功率被动元件及应用技术的高端研发。
田村公司面向太阳能逆变器的主要技术
金属粉芯材料技术  （Metal Dust Meterial Technology) ➟　提供产品设计的材料平台
电抗器音频静噪技术  (Audio Noise Reducing Technology) ➟　显著改善产品的音频噪音
磁集成CB电抗器技术  (Integrated Magnetics CB-Reactor Technology) ➟　高效率、优异的性价比
Hybrid混合磁路技术  (Hybrid Magnetics Technology) ➟　优化磁路、高性价比

Sealed H-mounting的灌封产品，防水结构，B级绝缘设计
Semi-molding H-mounting的灌封产品，散热构造，B级绝缘设计
标准化产品命名规则
3 0 B - 0 SF 1 2 2 0 H P D S 3 5 R
Model Type
SP：
Boost Reactor
SF：
AC Filter Reactor
PF：
SP+SF Module
Inductance
101=100uH
102=1000uH(1.0mH)
152=1500uH(1.5mH)
Rating Current
  & L-I Characteristic
 30A=30A Flat L-I Curve
 30B=30A Slide L-I Curve
 181=180A
Grade
P：Premium
G：Golden
S：Silver
Mounting
H：Horizontal
V：Vertical
S：Sealed(H)
M：Semi-molding(H)
Reserved Number
    0~9, a~z, A-Z
Number of Inductor
   S：Single Inductor
   D：Dual Inductor
Designing Code
   J：Japan
   S：Shanghai, China
   * :  N/A
Terminal
F:   Faston 250
Terminal
R:   Ring
Lenth of Lead Wire
35:  Red 30cm，BLK 50cm
None： Default 20cm
Part Number 命名（例）